www.med126.com

关于2013年医师综合笔试网上缴费及
退费有关事宜的通知
各位考生：

根据2013年医师资格考试考务工作安排，现将综合笔试网上缴费有关事宜通知如下。

一、综合笔试网上缴费时间为8月1日-20日24时，缴费流程和实践技能考试缴费流程一致。逾期未缴费的考生将取消其考试资格。
二、自8月1日起，河南考区将对已缴费但未通过报名资格审核、重复缴费、缴费错误等考生予以退费，费用将直接退回缴费时所使用的银行卡内。

三、对综合笔试网上缴费或退费结果有异议的考生，请登录国家医学考试网下载《河南考区网上缴费纠错申请表》，如实填写后发送至指定邮箱yxks2013@126.com。
四、综合笔试准考证将于9月10日左右发放至报考单位，请注意领取。
                 医师资格考试濮阳考点领导小组办公室
                           2013年7月30日

医学全在线
www.med126.com

bbs.med126.com
job.med126.com
国内大型医学考试网站。致力于为中国医务工作者提供动力，专注于医学考试培训、医学人文发展、医药数据标准建设。
联系：http://www.med126.com/

邮箱： med126@163.com

www.med126.com